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To nye fageksperter inn i Grønn
Byggallianse

Grønn Byggallianse styrker laget med to nye ansettelser: Henrik Ness
Mikkelsen går inn i rollen som fagsjef for infrastruktur, mens Simen
Wahlstrøm er ansatt som fagansvarlig for klimagassberegninger.

– Jeg er utrolig glad for å ha fått Henrik og Simen med på Grønn
Byggallianse-laget. De er begge sterke fagpersoner med tydelig engasjement
for bransjens miljøarbeid, sier daglig leder Mie Fuglseth.

Hun fremhever Mikkelsens strategierfaring fra Statens vegvesen som verdifull
i arbeidet med grønn infrastruktur, og mener Wahlstrøms kompetanse blir



viktig for å styrke klimagassarbeidet i byggenæringen:

– Med Henrik får vi en solid fagsjef for infrastruktur. Han har erfaring fra
strategiarbeidet i Statens vegvesen, og som er verdifullt når han skal jobbe
med å sette retning for vår satsing på grønn infrastruktur. Medlemmene kan
dessuten glede seg over at vi nå har Simen som ny klimagass-ekspert. Han
skal bistå medlemmene med kompetanseheving, og sørge for å sette fart på
klimaomstillingen, sier Fuglseth.

Vil styrke bransjen som faghub

Henrik Ness Mikkelsen har en mastergrad i miljøkjemi NMBU, og har i tillegg
erfaring fra Grønn vekst og konkurransekraft fra BI. Han har tidligere erfaring
fra Miljødirektoratet, Forsvarsmateriell og Statens vegvesen, og forteller at
han ser frem til å jobbe for en medlemsorganisasjon:

– Jeg har et sterkt ønske om å være en del av arbeidet til Grønn Byggallianse
og være en pådriver for bærekraftig infrastruktur. Jeg ønsker å få med hele
bransjen og utvikle oss til å bli en enda mer ettertraktet faghub for våre
medlemmer, forteller han.

Skal løfte klimagassarbeidet

Simen Wahlstrøm kommer fra Norconsult, der han har vært seniorrådgiver i
avdelingen for bygningsfysikk og bærekraft. Han er utdannet sivilingeniør fra
NTNU, med mastergrad i bygg- og miljøteknikk.

– Jeg gleder meg til å arbeide med bærekraft og klimagassberegninger på et
høyere nivå i byggenæringen, for å treffe bredere enn bare enkeltprosjekter.
Ser også frem til å arbeide med og legge til rette for gode rammebetingelser
for klimagassberegninger for aktører i norsk byggenæring, sier han.

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i
bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private
virksomheter fra hele verdikjeden.
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